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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 11.10.2018 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Bente Birkedal, Erlend Børresen, Laila Riksaasen Dahl, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Grete 

Mugaas, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Kjell Skartseterhagen. Vara G. Mugaas hadde stemmerett. 

 

Meldt forfall: Anne Korsli, Ragnhild S. Thorstensen. 

 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent                                       

Referat fra 20.9.2018: Godkjent med anmerkning at 1) Erlend Børresen ikke var til stede og 2) referat fra 

Trosopplæringsutvalg var fra 3.9. [rettes opp] 
 

Åpning: Vidar Myhre 

 

Vedtakssaker 
 

Sak 029/18 Gudstjenestelisten vår 19 etter stabsplanlegging 

I augustmøte drøftet rådet innspill til vårens gudstjenester som ble tatt med i stabens planlegging for første 

halvår 2019. Etter stabens planleggingsmøte ble det satt opp en gudstjenesteplan. Den legges ved med 

Hakadal kirke inkludert, slik at man kan se hele gudstjenestetilbudet i bygda. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gir sin tilslutning til den oppsatte gudstjenesteplanen for 1. halvår 2019. 

 

 

Sak 030/18 Kirkeskyss og kirkekaffe ved Allehelgens gudstjeneste 4. november 19 

Komiteen for Allehelgensgudstjenesten i Nittedal kirke kl.17 den 4. november har fremmet forslag om å 

arrangere kirkeskyss og kirkekaffe i Nittedal kirkestue etter gudstjenesten. Diakoniutvalg kan ikke ta ansvar 

for dette og derfor henvender komiteen seg til menighetsrådet om å ta ansvaret for disse 2 tiltak. Rådet 

drøfter dette og setter opp ansvarsfordeling. 
 

Vedtak: 

1. Nittedal menighetsråd tar på seg oppgaven med kirkeskyss ved Allehelgensgudstjenesten i Nittedal kirke 

kl.17 den 4. november. Følgende tilbyr kirkeskyss: Laila R.D., Aina L., Bente B. Påmeldingen skjer via 

kirkekontoret, og det opplyses om det på innbydelsesbrevet. 

2. Nittedal menighetsråd tar på seg oppgaven med kirkekaffe i Nittedal kirkestue etter gudstjenesten. 

Ansvarlig for gjennomføringen er Grete M. 

  

 

Sak 031/18 Budsjett frivillighetsfest november 2018 

På augustmøtet ble det vedtatt å ha frivillighetsfest etter G17 gudstjenesten den 18.11. Staben har utpekt 

Einar Weider, Jan Tore Varne og Renate W. Olberg som forberedelseskomité. Det ble ikke avklart noe 

budsjett for denne festen. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd bevilger opp til kr.5000 til frivillighetsfest den 18.11.18. som tas av budsjettpost 110 

(arrangementer/aktiviteter). 
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Sak 032/18 Kirkevalg 2019 - valg av nominasjonskomité for bispedømmerådsvalg 

Menighetsrådet har mottatt et skriv fra Borg bispedømme (vedlagt innkallingen) om forberedelse til 

kirkevalget 2019. Det første er å drøfte og peke ut kandidater til nominasjonskomiteen for 

bispedømmerådsvalget. Prostiets medlem og varamedlem velges ved prostisamlingen i Rotnes kirke den 

13.11. AU har forespurt 2 kandidater for Nittedal menighetsråd som begge er villige til å stille: Grete 

Mugaas og Sidsel Riis Evensen. Valget foretas på møtet. 
 

Møtebehandling: 

Det ble poengtert at begge personene var veldig kompetente. Valget ble foretatt skriftlig. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråds kandidat til nominasjonskomiteen for bispedømmerådsvalget er Grete Mugaas. 

 

 

Sak 033/18 Høringsuttalelse om kirkens grunnordning: Utkast       vedlegg 

I septembermøtet ble det vedtatt at et utkast skulle forelegges i oktobermøtet. Høringsdokumentet lå ved 

septemberreferatet. Komiteen hadde ikke anledning til å møtes. De hadde arbeidet selvstendig med forslaget 

og sendte sine kommentarer til sokneprest Kjell A. Skartseterhagen som sammenfattet dette i en 

saksforberedelse som forelå på møtet. Selve høringsforslaget inneholder få substansielle endringer i forhold 

til dagens ordning. Siden dokumentet ikke ble sendt ut på forhånd legges det ved referatet. 
 

Møtebehandling: 

Saksdokumentet ble gjennomgått ved Kjell A. Skartseterhagen. Mye av det nåværende regelverket 

videreføres og det er få punkter som det må formes en mening om. En viktig endring foreslås i §§ 32-34 med 

direkte valg av leke medlemmer til bispedømmerådet. 
 

Vedtak: 

Saken er drøftet. Innspill sendes til komiteen til endelig utkast som vedtas i novembermøtet. 

 

 

Sak 034/18 Fastsettelse av årsmøtedato i 2019 

Det er ønskelig å fastsette årsmøtedato i 2019 allerede nå for å sikre at det er adekvat prestebemanning. 

Siden det var i Nittedal kirkestue i 2018 skal det være i Rotnes kirke i 2019. 17. mars peker seg ut som en 

god dato da det ikke er gudstjeneste i Nittedal kirke. 
 

Vedtak: 

Årsmøte blir 17. mars 2019 etter gudstjenesten i Rotnes  kirke. 

 

 

Meldingssaker 

034 Nytt fra stab og råd 

 - Orientering om visitasforberedende møte ved Kjell A. Skartseterhagen: Tirs: start med 

visitasgudstjeneste Hakadal kirke v/ Einar Ørum, Døli v/Einar Weider, bedriftsbesøk Gnisten, 

ansattmøte, Middag med mer; Ons: avklares, møte med rådene; Tors: «kommunedag»; Fred: samtale 

med de vigslede, PLUSS 

- Status juletrefest. Medhjelpere ikke avklart, flere forslag på navn gitt på møtet. 

 - Referat Hakadal MR fra 17.9. (ikke godkjent av rådet ennå)                       vedlagt innkallingen 
 

035 Nye bibelgrupper for unge voksne 

 Møtes i privat hjem. Knyttet tematisk til G17 - mannsgrupper og kvinnegrupper annen hver gang. 
 

035 Utdeling trosopplæringsmidler 

 Skriv fra Borg bispedømmeråd. Nittedal kirkelige fellesråd får tildelt kr 718000 for 2. halvår 2018. 
 

036 Klimacafé 
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Den 12.9.17 var MR medarrangør for "klimacafé" i Rotnes kirke sammen med Naturvernforbundet 

og Besteforeldrenes Klimaaksjon. MR var positiv til å gjenta slike tiltak. Nå har det kommet 

henvendelse om gjentakelse i uke 45. AU ser at onsdag den 7.11. peker seg ut som egnet dato. Vidar 

Myhre formidler dette til de andre aktørene. Innspill på tema kan meldes til Vidar. 
 

037 Påmelding til prostisamling 13.11. kl.17 i Rotnes kirke 

Det ble håndsopprekning til påmeldingen.  
 

038 Eventuelt 

- En ledig rute på Rotnes. Ble delt ut med innstikk om behov for ny ombærer. 

- Supertirsdag er veldig populær. Behov for flere medhjelpere både med maten og spesielt ved 

rydding etterpå. 
 

 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 


